¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

CasenbeB Cepreun MBaHOBUY

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

104/2024

105/2024

106/2024

107/2024

108/2024

109/2024

110/2024

111/2024

I0p. UL
3aKJjilo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

OO0 PUO3 3TanoH

00O PLO3 3TasnoH

00O PUO3 3TanoH

OO0 PUO3 2TanoH

00O PLO3 3TasnoH

00O PUO3 3TanoH

00O PUO3 2TanoH

OO0 PUO3 2TanoH

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

03.07.2024

03.07.2024

03.07.2024

09.07.2024

10.07.2024

15.07.2024

15.07.2024

15.07.2024

CBepeHusn

otuyeTax 3a lll kBapTan 2024 ropa.

CaBenbes Cepren MiBaHoBUY

008215

12.10.2012

06bekT
OLEeHKHM

3eMesibHbIn
y4acToK

3eMesbHbIn

y4acToK

ABTOMOOUIL

3eMesibHbIn
y4acToK

YXunowm nom un

3eMesibHbINn
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KoMHaTa

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



112/2024

113/2024

114/2024

115/2024

116/2024

117/2024

118/2024

119/2024

120/2024

121/2024

122/2024

123/2024

124/2024

OO0 PUO3 2TanoH

00O PUO3 3TanoH

00O PUO3 2TanoH

OO0 PUO3 2TanoH

00O PUO3 3TanoH

00O PUO3 2TanoH

00O PUO3 3TanoH

OO0 PUO3 >TanoH

00O PLO3 3TasnoH

OO0 PUO3 2TanoH

00O PUO3 2TanoH

00O PLO3 3TasnoH

00O PUO3 3TanoH

10.07.2024

16.07.2024

18.07.2024

19.07.2024

22.07.2024

22.07.2024

23.07.2024

24.07.2024

24.07.2024

25.07.2024

29.07.2024

29.07.2024

29.07.2024

2Xnnowm oom un
3eMesibHbIN
y4acToK

ABTOMOOUIb

KBapTupa

XXunon oom un
3eMesbHbIN
y4acToK

Xunon oom un
3eMesibHbIN
y4acToK

ABTOMObBUb

Xunonm oom un
3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTupa

YXunowm nom un
3eMesibHbIN
y4acToK

Xunonm oom un
3eMe bHbIn
y4acToK

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKMMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
OBVXMMOT O
nMyLlecTBa

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHKa
HeOBUXNMOCTU

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXXNMOCTHU



125/2024

126/2024

127/2024

128/2024

129/2024

130/2024

131/2024

132/2024

133/2024

134/2024

135/2024

136/2024

137/2024

00O PUO3 2TanoH

OO0 PUO3 >TanoH

00O PUO3 3TanoH

OO0 PUO3 2TanoH

00O PUO3 3TanoH

00O PUO3 2TanoH

00O PLIO3 3TasnoH

00O PUO3 3TanoH

OO0 PUO3 2TanoH

00O PLIO3 3TasnoH

00O PUO3 3TanoH

00O PLUO3 >TanoH

00O PUO3 3TanoH

30.07.2024

30.07.2024

05.08.2024

19.07.2024

06.08.2024

06.08.2024

19.07.2024

09.08.2024

19.07.2024

22.08.2024

15.08.2024

21.08.2024

16.08.2024

KBapTupa

2Xnnowm oom un
3eMesbHbIN
y4acToK

Xunon oom un
3eMesibHbIN
y4acToK

ABTOMObBUb

KoMHaTa

Xunonm oom un
3eMeJIbHbIl
y4acToK

ABTOMOOUb

KBapTupa

ABTOMObOUb

KeapTupa

Xunon oom un
3eMesibHbIN
y4acToK

XXunon oom un
3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
OBVXUMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLLecTBa

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
OBVXXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHkKa
HeOBVMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXXNMOCTHU



138/2024

139/2024

140/2024

141/2024

142/2024

143/2024

144/2024

145/2024

146/2024

147/2024

148/2024

149/2024

150/2024

OO0 PUO3 2TanoH

00O PLIO3 3TasnoH

00O PUO3 3TanoH

OO0 PUO3 2TanoH

00O PUO3 3TanoH

00O PUO3 2TanoH

OO0 PUO3 2TanoH

00O PLO3 3TasnoH

00O PUO3 >TanoH

00O PUO3 2TanoH

00O PLO3 3TasnoH

00O PUO3 2TanoH

OO0 PLUO3 2TanoH

23.08.2024

23.08.2024

26.08.2024

27.08.2024

27.08.2024

29.08.2024

30.08.2024

30.08.2024

04.09.2024

02.09.2024

03.09.2024

04.09.2024

04.09.2024

Xunnonm oom
3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIn
y4acToK

Xunon nom
3eMesibHbIN
y4acToK

XXunon nom
3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTupa

Xunonm oom
3eMeJIbHbIl
y4acToK

3eMesibHbIn
y4acToK

KeapTupa

3eMesibHbIn
y4acToK

Xunon nom
3eMeJIbHbIl
y4acToK

Xunon nom
3eMesbHbIN
y4acToK

Xunonm nom
3eMeJIbHbIl
y4acToK

3eMesibHbIn
y4acToK

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU



151/2024

152/2024

153/2024

154/2024

155/2024

156/2024

157/2024

158/2024

159/2024

160/2024

161/2024

162/2024

163/2024

OO0 PUO3 2TanoH

00O PLIO3 3TasnoH

00O PUO3 3TanoH

00O PUO3 2TanoH

OO0 PUO3 2TanoH

00O PUO3 3TanoH

00O PUO3 2TanoH

00O PUO3 2TanoH

00O PUO3 3TanoH

00O PLUO3 2TanoH

00O PUO3 3TanoH

00O PUO3 2TanoH

00O PLIO3 3TasoH

05.09.2024

06.09.2024

09.09.2024

09.09.2024

10.09.2024

10.09.2024

10.09.2024

11.09.2024

12.09.2024

13.09.2024

13.09.2024

16.09.2024

17.09.2024

2Xnnowm oom un
3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIn
y4acToK

3eMesbHbIn
y4acToK

ABTOMOGUL

KoMHaTa

YXunowm nom un
3eMesibHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
yyacTokK

2Xnnowm oom un
3eMesbHbIN
y4acToK

2Xunowm oom un
3eMesibHbIN
y4acToK

XXunon oom un
3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIn

y4acToK

ABTOMOOUL

YXunown nom un
3eMesbHbIN
y4acToK

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXXNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTH

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXXNMOro
MMyLLeCcTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN



164/2024

166/2024

167/2024

168/2024

169/2024

170/2024

171/2024

172/2024

173/2024

00O PUO3 2TanoH

OO0 PUO3 >TanoH

00O PUO3 3TanoH

00O PUO3 2TanoH

00O PLIO3 3TasoH

00O PUO3 3TanoH

00O PUO3 2TanoH

00O PUO3 2TanoH

00O PUO3 3TanoH

18.09.2024

23.09.2024

25.09.2024

25.09.2024

25.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

30.09.2024

KBapTupa

2Xnnowm oom un
3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTupa

Xunonm oom un
3eMeJIbHbIl
y4acToK

ABTOMOOUb

KBapTupa

3eMebHbIN
yyacTokK

ABTOMOGUb

2Xunowm oom un
3eMesibHbIN
y4acToK

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLLecTBa

OueHKa
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
OBVXUMOT O
nMyLlecTBa

OueHKa
HeOBMXXUMOCTU



