

Савельев Сергей Иванович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Савельев Сергей Иванович			
Номер в реестре членов РОО		008215			
Дата включения в реестр членов РОО		12.10.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
104/2024	ООО РЦОЗ Эталон	03.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
105/2024	ООО РЦОЗ Эталон	03.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
106/2024	ООО РЦОЗ Эталон	03.07.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
107/2024	ООО РЦОЗ Эталон	09.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
108/2024	ООО РЦОЗ Эталон	10.07.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
109/2024	ООО РЦОЗ Эталон	15.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
110/2024	ООО РЦОЗ Эталон	15.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
111/2024	ООО РЦОЗ Эталон	15.07.2024	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
112/2024	ООО РЦОЗ Эталон	10.07.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
113/2024	ООО РЦОЗ Эталон	16.07.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
114/2024	ООО РЦОЗ Эталон	18.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
115/2024	ООО РЦОЗ Эталон	19.07.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
116/2024	ООО РЦОЗ Эталон	22.07.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
117/2024	ООО РЦОЗ Эталон	22.07.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
118/2024	ООО РЦОЗ Эталон	23.07.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
119/2024	ООО РЦОЗ Эталон	24.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
120/2024	ООО РЦОЗ Эталон	24.07.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
121/2024	ООО РЦОЗ Эталон	25.07.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
122/2024	ООО РЦОЗ Эталон	29.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

123/2024	ООО РЦОЗ Эталон	29.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
124/2024	ООО РЦОЗ Эталон	29.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
125/2024	ООО РЦОЗ Эталон	30.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
126/2024	ООО РЦОЗ Эталон	30.07.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
127/2024	ООО РЦОЗ Эталон	05.08.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
128/2024	ООО РЦОЗ Эталон	19.07.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
129/2024	ООО РЦОЗ Эталон	06.08.2024	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
130/2024	ООО РЦОЗ Эталон	06.08.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
131/2024	ООО РЦОЗ Эталон	19.07.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
132/2024	ООО РЦОЗ Эталон	09.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
133/2024	ООО РЦОЗ Эталон	19.07.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
134/2024	ООО РЦОЗ Эталон	22.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
135/2024	ООО РЦОЗ Эталон	15.08.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
136/2024	ООО РЦОЗ Эталон	21.08.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
137/2024	ООО РЦОЗ Эталон	16.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
138/2024	ООО РЦОЗ Эталон	23.08.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
139/2024	ООО РЦОЗ Эталон	23.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
140/2024	ООО РЦОЗ Эталон	26.08.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
141/2024	ООО РЦОЗ Эталон	27.08.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
142/2024	ООО РЦОЗ Эталон	27.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
143/2024	ООО РЦОЗ Эталон	29.08.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
144/2024	ООО РЦОЗ Эталон	30.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
145/2024	ООО РЦОЗ Эталон	30.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
146/2024	ООО РЦОЗ Эталон	04.09.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
147/2024	ООО РЦОЗ Эталон	02.09.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

148/2024	ООО РЦОЗ Эталон	03.09.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
149/2024	ООО РЦОЗ Эталон	04.09.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
150/2024	ООО РЦОЗ Эталон	04.09.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
151/2024	ООО РЦОЗ Эталон	05.09.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
152/2024	ООО РЦОЗ Эталон	06.09.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
153/2024	ООО РЦОЗ Эталон	09.09.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
154/2024	ООО РЦОЗ Эталон	09.09.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
155/2024	ООО РЦОЗ Эталон	10.09.2024	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
156/2024	ООО РЦОЗ Эталон	10.09.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
157/2024	ООО РЦОЗ Эталон	10.09.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
158/2024	ООО РЦОЗ Эталон	11.09.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
159/2024	ООО РЦОЗ Эталон	12.09.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
160/2024	ООО РЦОЗ Эталон	13.09.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
161/2024	ООО РЦОЗ Эталон	13.09.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
162/2024	ООО РЦОЗ Эталон	16.09.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
163/2024	ООО РЦОЗ Эталон	17.09.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
164/2024	ООО РЦОЗ Эталон	18.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
166/2024	ООО РЦОЗ Эталон	23.09.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
167/2024	ООО РЦОЗ Эталон	25.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
168/2024	ООО РЦОЗ Эталон	25.09.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
169/2024	ООО РЦОЗ Эталон	25.09.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
170/2024	ООО РЦОЗ Эталон	25.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
171/2024	ООО РЦОЗ Эталон	26.09.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

172/2024	ООО РЦОЗ Эталон	27.09.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
173/2024	ООО РЦОЗ Эталон	30.09.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости